 Zápis ze 7. zasedání zastupitelstva obce Ptýrov v roce 2013  konaného dne 4.11.2013 v 19 hodin na sále OÚ
Přítomni:      M. Koštejnová, R. Matěna, V. Bartošová, P. Macková, J. Pešek,       

                     D. Šimková 
Nepřítomni:  L.Švarzová
Jednání zahájila starostka M. Koštejnová, která prohlásila, že jednání zastupitelstva obce bylo řádně svoláno a vyhlášeno, konstatovala přítomnost nadpoloviční většiny členů zastupitelstva,

sdělila, že zápis z minulého zasedání byl ověřen a oznámila, že zapisovatelem jednání je 
J. Pešek.

Program
1.  Schválení programu jednání, zda bude diskuse probíhat ke každému bodu programu 
2.  Zvolení ověřovatele zápisu
3.  Shrnutí letošního roku
4.  Dotace a připravované akce na rok 2014
5.  Uzemní plán obce
6,  Rozpočtové opatření č.6,7
7,  Diskuse
            V jednání bylo projednáno a odsouhlaseno usnesením.

1.
Zastupitelstvo obce projednalo návrh programu jednání a zda bude diskuse probíhat ke 

 každému bodu programu zvlášť. V rozpravě zastupitelé nedoplnili program.
Usnesení zastupitelstva obce číslo 50/2013
Zastupitelstvo obce po projednání odsouhlasilo program jednání a diskuse bude probíhat ke každému bodu programu zvlášť.

Výsledek hlasování - pro 6, proti 0, zdržel hlasování 0

2.
Zastupitelstvo obce projednalo a odsouhlasilo návrh na ověřovatele zápisu  – 
p. Matěna, p. Macková     
Usnesení zastupitelstva obce číslo 51/2013
Zastupitelstvo obce odsouhlasilo za ověřovatele zápisu p. Matěnu a p. Mackovou
Výsledek hlasování – pro 6, proti 0, zdržel se hlasování 0

3.    Starostka informovala přítomné o dokončených akcích v letošním roce
· Těžba a prodej obecního dřeva – 211 000,-Kč- bude následně zalesněno
· Hotová studie na obnovu obecních cest

· Hotová projektová dokumentace – obnova mokřadů na Čihátkách- prodloužení stáv. odvodnění z Ptýrova
· Zakoupená technika na sečení travnatých ploch ( parkovou úpravou se seká již 2 ha)
· Obec získala od Ministerstva obrany vyřazenou techniku - traktor s vlekem.

      Traktor slouží jak obci, tak místním obyvatelům.

·  Výstavba zpevněné plochy pro tříděný odpad - do budoucna bude část zastřešena.                                                                                                                                                                                     
· Výsadba ovocných stromů – směr Ptýrovec 
· Obnova  ovocného sadu v Ptýrově – pokáceno 31 stromů, 35 stromů a 120 keřů vysazeno, mlatová cesta 200m, lavičky.

· Opravy místních místních komunikací  - Maníkovice, Ptýrov, Čihátka.

· Zvýšená bezpečnost v obci - zrcadla, značky na reflexním podkladě,označení na komunikacích.

· Výměna oken – v obchodě 

4.  Starostka přednesla navrhované akce na realizaci v příštím roce
· realizace chodníku včetně přechodu pro chodce od čekárny do obchodu – místní část Braňka.

· Rozšíření veřejného osvětlení ve vybrané místní části

· Rozšíření odvodnění pod Ptýrovem - Čihátka

· Zatrubnění deštové kanalizace v místní části Ptýrov

· Výsadba stromů

Obec Ptýrov schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt „Zřízení chodníku pro zvýšení bezpečnosti v obci“ ze Středočeského Fondu rozvoje obcí a měst pro rok 2014 a zavazuje se spolufinancovat uvedený projekt ve výši minimálně 5% z celkových nákladů projektu.
Usnesení zastupitelstva obce číslo 52/2013

Zastupitelé odsouhlasili všemi hlasy podání žádosti o dotaci na projekt „Zřízení chodníku pro zvýšení bezpečnosti v obci“ ze Středočeského Fondu rozvoje obcí a měst pro rok 2014 a zavazuje se spolufinancovat uvedený projekt ve výši minimálně 5% z celkových nákladů projektu.
Výsledek hlasování- pro 6, proti 0, zdržel se hlasování 0

5.  Starostka informovala o ukončení územního plánu. Veškerou potřebnou dokumentaci je možné prohlédnout bud  na obecních úřadě v papírové podobě nebo na internetových stránkách obce: www.obec-ptyrov.cz
6.  Zastupitelé projednali a odsouhlasili rozpočtová opatření č. 6,7.

Usnesení zastupitelstva obce číslo 53/2013
Zastupitelé projednali a odsouhlasili rozpočtová opatření č.6,7.

Výsledek hlasování- pro 6, proti 0, zdržel se hlasování 0

7.  Diskuse

· Smlouva na protahování silnic v zimním období byla sepsána s p. Zimou z Čihátek.

· V obci došlo  k posílení kontejnerů tříděného odpadu na nápojové kartony  Tetra-Pak.na Braňce a v Maníkovicích. Místní občané ze zástavby vznesli požadavek na doplnění kontejnerů na papír.
· p. Koudová podala připomínku k osvětlení v Maníkovicích - na výměnu starého osvětlení včetně sloupu.
· p. Hřebřina podal návrh ke zřízení posilovny.

· Starostka  informovala  o chystaných akcích ještě v letošním roce:
17.11 - Setkání seniorů
  5.12.- Rozsvícení vánočního stromečku s nadílkou.
  8.12.- Živý betlém s jarmarkem.

Ověřovatel.........................................  Ověřovatel...........................................
Starostka.......................................
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